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Międzynarodowy Port Lotniczy im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy ogłosił,
że 27 kwietnia 2025 Lufthansa ma po pięcioletniej przerwie wznowić loty do Frankfurtu
nad Menem – jednego z kluczowych europejskich lotnisk przesiadkowych i drugiego co
do wielkości niemieckiego regionu metropolitalnego, znanego z ogromnego potencjału
biznesowego.

Realizowane w poniedziałki, wtorki,
czwartki, piątki i niedziele loty na
trasie Frankfurtu – Bydgoszcz mają
być wykonywane przez samoloty
CRJ900 / Zdjęcie: Marcin Sigmund

Połączenie ma być obsługiwane przez samoloty CRJ900 w poniedziałki, wtorki,
czwartki, piątki i niedziele. Starty z Frankfurtu mają odbywać się 12:30, a lądowania w
Bydgoszczy po około 1,5 godz. lotu. Rejsy powrotne mają zaczynać się o 14:35 i
lądować we Frankfurcie o 16:05.

Dzięki możliwości przesiadki we Frankfurcie podróżni z Kujaw i Pomorza mają zyskać
łatwy dostęp do ponad 200 destynacji na całym świecie wchodzących w skład
międzynarodowej sieci połączeń Lufthansy, takich jak m.in.: Nowy Jork, Tokio, Dubaj,
Londyn, Paryż czy Rzym. Z kolei zagraniczni turyści i przedstawiciele biznesu będą
mogli łatwiej dotrzeć do Kujaw i Pomorza, zwiedzając te regiony i wzmacniając relacje
gospodarcze.

Aktualnie trwają negocjacje dotyczące współpracy między Lufthansą a obsługującymi
połączenia z Bydgoszczy do Warszawy PLL LOT, których celem jest umożliwienie
pasażerom przelotu Lufthansą z biletem PLL LOT i odwrotnie, co ma ułatwić podróże na
trasach międzynarodowych. 

Po raz pierwszy Lufthansa zainaugurowała loty z Frankfurtu do Bydgoszczy 29 marca
2015 i operowała na tej trasie do wybuchu pandemii koronawirusa SARS-CoV-2,
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zawieszając rejsy 13 marca 2020.

Po przywróceniu trasy z Frankfurtu do Bydgoszczy, lotnisko to będzie ósmym w Polsce,
na które będzie latać Lufthansa (Zimowy rozkład z Bydgoszczy, 2024-10-25).
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